EDITAL N. 005 DE 06 DE SETEMBRO DE 2016

CONCURSO PÚBLICO – POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE GOIÁS – PM/GO

O Secretário de Estado de Gestão e Planejamento, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual n. 17.257, de 25 de
janeiro de 2011, considerando autorização governamental constante no Processo n. 2016000005002371 e tendo em vista o que
consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal, para ingresso na Polícia Militar do Estado de Goiás no cargo de Soldado de

3ª Classe e no cargo de Cadete, mediante as normas e condições estabelecidas neste Edital, torna público o cumprimento de
decisão judicial proferida no processo de nº 0232930-89.2017.8.19.0001, convoca‐se para a realização do teste de abdominal
curl up do candidato abaixo:

INSCRIÇÃO NOME DATA / HORÁRIO

394850 NEILTON DA SILVA COELHO “sub judice” 26/09/2017 ás 8:30

LOCAL: COLÉGIO CLARETIANO CORAÇÃO DE MARIA – GOIÂNIA

ENDEREÇO: AVENIDA PARANAÍBA Nº 370, CENTRO ‐ GOIANIA CEP 74.020‐010

SALA: QUADRA DE ESPORTES

Goiânia – GO, 20 de setembro de  2017

JOAQUIM CLÁUDIO FIGUEIREDO  MESQUITA

Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento